
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
AVISO DE LICITAÇÃO PRE Nº 011/2024

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 011/2024 
Processo nº 546/2024
O Município de Riozinho- RS torna público que se encontra
aberto o Pregão Eletrônico nº 011/2024, sendo seu objeto
Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de óleos
lubrificantes, graxas e aditivos para manutenção e conservação
de veículos e máquinas da Frota de Veículos Municipais de
Riozinho/RS. A sessão pública ocorrerá no às 09 horas, do dia
08 de agosto de 2024, no sítio: https://bll.org.br/. Maiores
informações e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br.
Riozinho/RS, 25 de junho de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO -
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:BE198483

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/07/2024. Edição 3874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


